ＡＡメンバー及び関係各位

令和６年１１月度（第３０３回）の合同ミーティングを下記の通り開催します。

多くの仲間との出会いを楽しみにしております。

記

：

１２：３０～　受付開始

１３：００〜１４：２０ 前半の部

１４：２０〜１４：４０ 休憩

１４：４０〜１６：００ 後半の部

： 岩国市周東勤労青少年ホーム２階　集会室

〒742-0416　岩国市周東町用田10137-8　岩国市周東文化会館（周東パストラルホール隣）

： 『　アルコール依存症と共に生きる　』

： オープン（ＡＡメンバーだけで無く、ご家族や関係者等、どなたでもご参加頂けます）

： 無　料　（献金にご協力をお願いします）

主催 　ＡＡ山口地区委員会

連 絡 先　 ＡＡ中四国セントラル・オフィス（ＣＳＣＯ）

〒730-0051　広島市中区大手町3丁目6-13　 ダイアパレス603号

　TEL : 082-(246)-8608     FAX : 082-(249)-1081

E-mail :  aa-csco@go7.enjoy.ne.jp HP : htpp//ww1.enjoy.ne.jp/~csco/

　業務時間：月曜日～金曜 12:00～16:00　(土･日･祝日休み）

　第３０３回　ＡＡ山口地区合同オープンスピーカーズミーティング

AA中四国セントラルオフィス（CSCO）QRコード→

日時

場 所

テーマ

形 態

参加費

令和６年１１月１０日（日曜日）　１３：００～１６：００